[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОСКОСЕМИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2024 г.                                                                                                   № 16
                                          п. Плоскосеминский

О постановке на  учет Дубцова Сергея Николаевича
в качестве испытывающего  потребность в древесине

   для  собственных нужд на 2025 год

В соответствии с Законом Алтайского края  от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края », с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд», утвержденным постановлением Администрации Плоскосеминского сельсовета от 14.12.2018 №39 (в ред.от 25.10.2021 № 26)  рассмотрев  заявление и предоставленные документы  Дубцова С.Н.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1.Признать Дубцова Сергея Николаевича испытывающим  потребность в древесине для собственных нужд  в целях  ремонта   хозяйственных построек   и поставить  ее на учёт на  2025 год.

          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельсовета:                                                                      В.Ф. Игумина

Игумина Вера Федоровна                                                                                                                             8(38582)24649